propuestas (2:00 PM), se verificó en las instalaciones de la Institución Educativay 
el correo electrónico como lo indicaba la invitación, la presentación de una (1) 
propuesta, que describimos a continuación: 

NIT N.: 900192934-1 
Nombre: FERREANDINA DEL TOLIMA SAS, 

Fecha: 29/08/2025 
Valor de la Propuesta: VEINTITRÉS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 
CIENTO SESENTA PESOS M/CTE $$23.992.160.00 

INSTITUCION EDUCATIVA YARUMAL 
Nit. 900.054.805-9 

REGIMEN ESPECIAL RE-01-2025- INSTITUCION 
EDUCATIVA YARUMAL 

ITEM 

Dirección VEREDA YARUMAL 
VILLAHERMOSA-TOLMA 

EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS: 

EVALUACIÓN: REQUISITOS HABILITANTES 

PROPUESTA N° 01: Nombre FERREANDINA DEL TOLIMA SAS NT. 900192934-1, 
Valor de la Propuesta: VEINTITRÉS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 

CIENTO SESENTA PESOS M/CTE $$23.992.160.00 

Cédula 

Presentación de la Propuesta 
Económica. 

Si es empresa Hoja de Vida 
Formato Único Persona Jurídica 

Formato Único Hoja de Vida con 
firma original � Representante 

Legal 

RUT Registro Único Tributario 
ACTUALIZADO DE 2025- La 
actividad comercial debe ser